vložení do krajnice - řízený protlak 6.105 Kč 

• p.p.č. 1367, k.ú. Rváčov na částku 10.185 Kč 

úkon 
předpokládaná 

délka vedení 

hodnota 

věcného břemene 

vložení do krajnice 8.745 Kč 

vložení do komunikace - protlak 1.440 Kč 

tj. na částku celkem po zaokrouhlení 67.210 Kč (slovy: šedesát sedm tisíc dvě stě deset 

korun českých), (dále jen „Úplata“). 

(8) Liberecký kraj je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). K Úplatě je 

připočteno 21% DPH. Celková Úplata s DPH tedy činí 81.324,10 Kč (slovy: osmdesát 

jedna tisíc tři sta dvacet čtyři korun českých, 10 hal.). 

(9) Úplatu včetně DPH uhradí Budoucí oprávněný nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření 

této smlouvy bezhotovostním převodem na bankovní účet Budoucího povinného 

č. 19 – 7964100227/0100 vedený u KB Liberec, VS 14491222.

[...]

správce Pozemků, nechal vypracovat na své náklady znalecký 

posudek na ocenění věcného břemene (služebnosti) č. 49-22/2022 ze dne 17.03.2022, 

a dodatek č. 1 ke znaleckému posudku č. 49-22/2022, ze dne 24.10.2022, celková cena 

za jejich vypracování je ve výši 6.050 Kč (slovy: šest tisíc padesát korun českých), (dále 

jen „Náklady za ZP“). 

(2) Budoucí oprávněný se zavazuje uhradit Náklady za ZP nejpozději do 30 dnů ode dne 

uzavření této smlouvy bezhotovostním převodem na bankovní účet Budoucího povinného 

č. 19–7964100227/0100 vedený u KB Liberec, VS 1449122224.